ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)   

ՇՀ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ


ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ « ՀՀ ԱՆ  ԱԱԻ -ՇՀԱՊՁԲ-15/8-2017»
Պատվիրատուն` ՀՀ ԱՆ «Ակադեմիկոս Ս.Ավդալբեկյանի անվան առողջապահության ազգային ինստիտուտ» ՓԲ Ընկերությունն, որը գտնվում է Կոմիտաս 49/4 հասցեում, ստորև ներկայացնում է  «ՀՀ ԱՆ ԱԱԻ -ՇՀԱՊՁԲ 15/8-2017» ծածկագրով կազմակերպված ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	տոներային քարտրիջներ
	հատ
	
	12
	
	48000
	Q2612A, Canon 303 (ֆիրմային արտադրության կամ համարժեքը), HP LJ1010 տպիչի համար
	Canon 303/HP LJ1010 տպիչի համար
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	տոներային քարտրիջներ
	հատ
	
	2
	
	12000
	C4092A,EP 22 (ֆիրմային արտադրության կամ համարժեքը), HP LJ 1100 տպիչի համար
	HP LJ 1100 տպիչի համար
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	տոներային քարտրիջներ
	հատ
	
	6
	
	20000
	FX10  (ֆիրմային արտադրության կամ համարժեքը) Canon MF4120  
	Canon MF4120  սարքի համար
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	տոներային քարտրիջներ գունավոր 
	հատ
	
	1
	
	15000
	Q 6000A սև, (ֆիրմային արտադրության կամ համարժեքը) HP Color LJ1600 
	HP Color LJ1600 սև
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	տոներային քարտրիջներ գունավոր 
	հատ
	
	1
	
	15000
	Q 6003A կարմիր, (ֆիրմային արտադրության կամ համարժեքը) HP  Color LJ1600
	HP Color LJ1600 կարմիր
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Տոներային քարտրիջներ   
	հատ
	
	2
	
	15000
	C7115A,EP 25 HP LJ 1000/1200 տպիչի համար
	HP LJ 1000/1200 տպիչի համար
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Քարթրիջի տոներ
	հատ
	
	12
	
	60000
	1000գ տարայով,սև, ունիվերսալ 
	1000գ տարայով,սև, ունիվերսալ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Տոներային քարտրիջներ   
	հատ
	
	3
	
	16000
	CB435A (35A) (ֆիրմային արտադրության կամ համարժեքը) HP LJ P1005 տպիչի համար
	HP LJ P1005 տպիչի համար
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Լուսապատճենահանող սարքերի տոներ քարթրիջ
	հատ
	
	4
	
	50000
	KYOCERA  KM 1635պատճենահանման մեքենայի համար, (ֆիրմային արտադրության կամ համարժեքը)
	KYOCERA  KM 1635պատճենահանման մեքենայի համար
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Տոներային քարթրիջի մասեր և պարագաներ
	հատ
	
	15
	
	15000
	թմբուկ Q2612A, FX10  (ֆիրմային արտադրության կամ համարժեքը)
	թմբուկ Q2612A, FX10  (ֆիրմային արտադրության
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Տոներային քարտրիջներ   
	հատ
	
	1
	
	15000
	Xerox Phazer 3140 տպիչի համար (ֆիրմային արտադրության կամ համարժեքը)  
	Xerox Phazer 3140 տպիչի համար
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Տոներային քարտրիջներ   
	հատ
	
	2
	
	25000
	C4696A  HP Lazer Jet 2200D   տպիչի համար   (ֆիրմային արտադրության կամ համարժեքը)  
	HP Lazer Jet 2200D   տպիչի համար  
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Տոներային քարտրիջներ   
	հատ
	
	2
	
	6000
	CF283A  HP Lazer Jet Pro MFP M127 fn   տպիչի համար   (ֆիրմային արտադրության կամ համարժեքը)  
	HP Lazer Jet Pro MFP M127 fn   տպիչի համար  
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Տոներային քարտրիջներ   
	հատ
	
	8
	
	25000
	CE285A Canon MF-3010 տպիչի համար   (ֆիրմային արտադրության կամ համարժեքը)  
	Canon MF-3010 տպիչի համար
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	168-Ն որոշմամբ հաստատված Կարգի 25-րդ կետի 1-ին ենթակետն է: 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե
	Արտաբյուջե
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	*
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	14.03.2017թ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	  ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Պատրոն ՌՄ»ՍՊԸ
	
	30300
	
	6060
	
	36360
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	«Կոմպմարկետ»ՍՊԸ
	
	49800
	
	9960
	
	59760
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	«Նորմա-պլյուս» ՍՊԸ
	
	23340
	
	4668
	
	28008
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Պատրոն ՌՄ»ՍՊԸ
	
	8950
	
	1790
	
	10740
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	«Կոմպմարկետ»ՍՊԸ
	
	10400
	
	2080
	
	12480
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	«Նորմա-պլյուս» ՍՊԸ
	
	7000
	
	1400
	
	8400
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Պատրոն ՌՄ»ՍՊԸ
	
	15750
	
	3150
	
	18900
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	«Կոմպմարկետ»ՍՊԸ
	
	23400
	
	4680
	
	28080
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	«Նորմա-պլյուս» ՍՊԸ
	
	11670
	
	2334
	
	14004
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Պատրոն ՌՄ»ՍՊԸ
	
	9900
	
	1980
	
	11880
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	«Կոմպմարկետ»ՍՊԸ
	
	9000
	
	1800
	
	10800
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	«Նորմա-պլյուս» ՍՊԸ
	
	7500
	
	1500
	
	9000
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Պատրոն ՌՄ»ՍՊԸ
	
	9900
	
	1980
	
	11880
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	«Կոմպմարկետ»ՍՊԸ
	
	9000
	
	1800
	
	10800
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	«Նորմա-պլյուս» ՍՊԸ
	
	7500
	
	1500
	
	9000
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Պատրոն ՌՄ»ՍՊԸ
	
	9950
	
	1990
	
	11940
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	«Կոմպմարկետ»ՍՊԸ
	
	14000
	
	2800
	
	16800
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	«Նորմա-պլյուս» ՍՊԸ
	
	6250
	
	1250
	
	7500
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Նորմա-պլյուս» ՍՊԸ
	
	41100
	
	8220
	
	49320
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Պատրոն ՌՄ»ՍՊԸ
	
	8700
	
	1740
	
	10440
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	«Կոմպմարկետ»ՍՊԸ
	
	13500
	
	2700
	
	16200
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	«Նորմա-պլյուս» ՍՊԸ
	
	5835
	
	1167
	
	7002
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Նորմա-պլյուս» ՍՊԸ
	
	35000
	
	7000
	
	42000
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Պատրոն ՌՄ»ՍՊԸ
	
	6000
	
	1200
	
	7200
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	«Նորմա-պլյուս» ՍՊԸ
	
	29175
	
	5835
	
	35010
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Պատրոն ՌՄ»ՍՊԸ
	
	6675
	
	1335
	
	8010
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	«Նորմա-պլյուս» ՍՊԸ
	
	5387.5
	
	1077.5
	
	6465
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Պատրոն ՌՄ»ՍՊԸ
	
	16750
	
	3350
	
	20100
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	«Նորմա-պլյուս» ՍՊԸ
	
	13850
	
	2770
	
	16620
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Պատրոն ՌՄ»ՍՊԸ
	
	7200
	
	1440
	
	8640
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	«Կոմպմարկետ»ՍՊԸ
	
	9800
	
	1960
	
	11760
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	«Նորմա-պլյուս» ՍՊԸ
	
	3890
	
	778
	
	4668
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Պատրոն ՌՄ»ՍՊԸ
	
	23000
	
	4600
	
	27600
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Նորմա-պլյուս» ՍՊԸ
	
	15560
	
	3112
	
	18672
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	10.04.2017թ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Անգործության ժամկետ
	     Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	    11.04.17թ            
	    15.04.17թ        
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկը ծանուցելու ամսաթիվը
	18.04.2017թ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	18.04.2017թ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագիրը ստորագրելու ամսաթիվը
	18.04.2017թ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.2.3.4.5.6.7.8.9.11.12.13.14
	«Նորմա-պլյուս» ՍՊԸ
	« ՀՀ ԱՆ ԱԱԻ  -ՇՀԱՊՁԲ-15/8-2017»-1

	18.04.2017թ
	30.12.2017թ
	
	
	220659   
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	«Պատրոն ՌՄ»ՍՊԸ
	« ՀՀ ԱՆ ԱԱԻ  -ՇՀԱՊՁԲ-15/8-2017»-2
	18.04.2017թ
	30.12.2017թ
	
	
	7200
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.2.3.4.5.6.7.8.9.11.12.13.14
	«Նորմա-պլյուս» ՍՊԸ
	ք.Երևան,Վարդանանց 18/2, հեռ.010 544-346  
	corp@patron.am
	
	 00861057
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	«Պատրոն ՌՄ»ՍՊԸ
	ք. Երևան,Մ.Մաշտոցի պող. 2 շ տարածք 60 հեռ.010586060  
	norma@arminco.com
	
	 00053663
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	ծանուցվել են ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/8 ծածկագրով շրջանակային համաձայնագրերով գրանցված բոլոր հնարավոր մասնակիցներին          apranq-15-8 @shh.gnumner.am   էլ. հասցեով
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	        Նաիրա Ղուբասարյան
	010 23 53 50
	aai.hashvapahutyun@mail.ru
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Պատվիրատու` 
ՀՀ ԱՆ Ակադեմիկոս Ս.Ավդալբեկյանի անվ. Առողջապահության ազգային ինստիտուտ ՓԲԸ
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:





